

SoSiMa Invest ApS

Syrenvænget 34
3520 Farum

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er godkendt den

09/12/2018

Flemming N. Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SoSiMa Invest ApS

Syrenvænget 34

3520 Farum

Telefonnummer: 40717811

e-mailadresse: fnm@fnmrevision.dk

CVR-nr: 31876877

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Danske Bank

Munkeengen 32

3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandelse og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på t.kr. 250, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 7.512.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-16.450	-8.567
Resultat af ordinær primær drift		-16.450	-8.567
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		255.000	315.000
Andre finansielle indtægter		132.049	704.295
Øvrige finansielle omkostninger		-122.247	-1.709
Ordinært resultat før skat		248.352	1.009.019
Skat af årets resultat	1	1.462	-152.680
Årets resultat		249.814	856.339
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	61.500
Overført resultat		199.814	794.839
I alt		249.814	856.339

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.218.394	4.993.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.343.394	5.118.947
Anlægsaktiver i alt		4.343.394	5.118.947
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.443.262	413.985
Tilgodehavende skat		13.505	15.083
Tilgodehavender i alt		1.456.767	429.068
Likvide beholdninger		1.795.713	1.867.302
Omsætningsaktiver i alt		3.252.480	2.296.370
Aktiver i alt		7.595.874	7.415.317

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		7.336.975	7.137.161
Forslag til udbytte		50.000	61.500
Egenkapital i alt		7.511.975	7.323.661
Skyldig selskabsskat		31.916	51.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.983	39.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	83.899	91.656
Gældsforpligtelser i alt		83.899	91.656
Passiver i alt		7.595.874	7.415.317

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Aktuel skat	-1.462	152.680
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.462</u>	<u>152.680</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FNM Consulting ApS, Farum	100 %	458.471	330.191

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består 1 anpart a kr 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har de seneste 5 år været uændret kr. 125.000.

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter og udbytter indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse udgør t.kr. 18 pr. 30. september 2018. Eventuelle senere korrektioner, vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2018.

7. Oplysning om ejerskab

Tilknyttede virksomheder

FNM Consulting ApS, CVR-nr. 31878101, Syrenvænget 34, 3520 Farum, ejerandel 100 %.